
                                                                                                             

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

20  січня 2021 року    м. Кривий Ріг                                             №  

 

                                                        

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 18 листопада                    

2020 року № 435 «Про закріплення території обслуговування за закладами 

загальної середньої освіти» 

 

  

З метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку дітей і 

підлітків  шкільного віку району, керуючись  постановою Кабінету Міністрів 

України  від 13 вересня 2017 року  № 684 «Про затвердження Порядку ведення  

обліку дітей шкільного віку та учнів», рішенням Криворізької міської ради від             

31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг  і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Унести зміни у додаток до рішення виконкому районної у місті ради від                                      

18 листопада 2020 року № 435 «Про закріплення території обслуговування за 

закладами загальної середньої освіти», виклавши його у новій редакції  

(додається). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ освіти (Андрій 

Іванов) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Аллу Нагній. 

 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт  

 

Проєкт  

 


	Р І Ш Е Н Н Я



